Schie3sportwoche zum
105jahrigen Vereinsjubilaum

Ergebnisliste



Luftgewehr Jugendklasse Mannschaftswertung

1.
2.

Luftgewehr Schiilerklasse
1.
2.
3.

Luftgewehr Jugendklasse
1.
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ZSG KiBlegg
SSV Barlissen

Michael Frick
Julius Wagner
Mario Pediconi

Laura Engelhardt
Natascha Knudsen
Steffen Riess
Fabian Bornemann
Andre Flemme
Jonas Faust

Z5G KiBlegg
SV Imbsen
SV Imbsen

ZSG Killlegg
SSV Barlissen
Z5G KilSlegg
JSV Knutbiihren
SSV Barlissen
SSV Barlissen

187 184
185 163

93
70
28

90
90
89
90
78
72

185
156

92
68
27

97
95
95
78
85
84

556
504

185
138
55

187
185
184
168
163
156



Luftgewehr Mannschaftswertung (offene Klasse)

1.
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ZSG KiBlegg

SSV Barlissen

SV Altengleichen Bremke |l
SV Altengleichen Bremke |
SV Wéllmarshausen

SV Edemissen |

SV Lenglern

SSV Falkenhagen-Potzweden
SV Edemissen I

Luftgewehr Juniorenklasse

1.
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Jan Hendrik Hartmann
Marcel Koch
Jonathan Huch
Henriette Huch

Tabea Stitz

Luftgewehr Damenklasse

1.
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Katharina Hottenrott
Doris Schrooten
Stefanie Diederich
Andrea Stark-Engelhardt
Katrin Becker

Cathrin Hillmer

Jessica Engelberg

Astrid Stitz

Luftgewehr Schiitzenklasse

1.
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Andreas Reck
Patrick Koch
Christian Rath
Markus Kochta
Lukas Engelhardt
Tobias Bolz
Michael Ertelt
Andreas Stitz
Volker Kasper
Dominik Jautz

. Bernd Klie
. Markus Reinecke
. Lars Schipplock

Lorenz Winter

. Marius Klein

SV Altengleichen Bremke |
SSV Barlissen

SSV Falkenhagen-Potzweden
SSV Falkenhagen-Potzweden
SV Edemissen I

SV Altengleichen Bremke Il
SSV Barlissen

SV Woéllmarshausen

Z5G Killlegg

SV Woéllmarshausen

SV Edemissen Il

SV Woéllmarshausen

SV Edemissen Il

Z5G KiBlegg

SSV Barlissen

SV Altengleichen Bremke |
SV Lenglern

Z5G KiBlegg

SV Altengleichen Bremke |
SV Altengleichen Bremke Il
SV Edemissen |

SV Altengleichen Bremke Il
ZSG Killlegg

SV Edemissen |

SSV Falkenhagen-Potzweden
SV Edemissen |

SV Lenglern

SV Lenglern

94
91
91
77
72

98
96
98
95
97
88
88
86

96
96
95
93
94
98
94
91
96
86
87
86
89
81
71

381
368
377
379
350
363
331
327
301

94
92
90
79
78

98
98
94
97
95
90
92
84

98
96
96
95
95
91
95
94
91
95
91
90
86
83
85

390
385
393
375
379
350
323
353
360

95
90
81
86
82

98
100
99
94
94
89
86
80

98
98
98
96
95
94
95
95
93
93
92
85
87
86
90

383
392
370
384
388
372
382
347
337

92
95
85
85
69

99
98
97
97
93
93
84
87

98
95
95
98
97
96
93
92
90
90
93
92
88
81
77

1154
1145
1140
1138
1117
1085
1036
1027

998

375
368
347
327
301

393
392
388
383
379
360
350
337

390
385
384
382
381
379
377
372
370
364
363
353
350
331
323



Luftpistole Mannschaftswertung (offene Klasse)
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SKam Ebergo6tzen

Z5G Killegg |

ZSG KiBlegg Il

SV Stockhausen

SV Obernjesa

KKSV Ossenfeld

SG Sieboldshausen

SV Altengleichen Bremke
KKSV Friedland

SSV Falkenhagen-Potzwenden

Luftpistole (offene Klasse)

1.
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Thomas Pfahlert
Bianka Muhlbach
Klaus Schéafer
Bernd Keppler
Jens Schnelle
Ralph Steinhauser
Florian Weber
Tobias Fischer
Boris Kantelhardt
Leander Hausmann

. Hans Trothe

Soéren Weber

. Alexander Meschke

Hans-Jirgen Uhimann

. Markus Heinz

Dirk Huch

. Jan Mihlbach
. Volker Arndt
. Reiner Volkmar

Ronny Jelitto

. Siegfried Reichler
. Bernd Steinhauser
. Jurgen Hundertmark

Gerhard Gesche

. Tommy Gesche

Enrico Weck

. Detlef Ahlborn
. Christian Hinze
. Ralf Krellmann

Herbert Riimenapf

SG Sieboldshausen

Skam Ebergotzen

Skam Ebergbtzen

Z5G KilSlegg |

KKSV Ossenfeld

Z5G Killegg Il

ZSG KiBlegg Il

KKSV Ossenfeld

SV Altengleichen Bremke

Z5G KilSlegg |

SV Stockhausen

KKSV Friedland

KKSV Friedland

SV Stockhausen

Z5G KiBlegg |

SSV Falkenhagen-Potzwenden
Skam Ebergotzen

SV Obernjesa

SV Obernjesa

SV Altengleichen Bremke

SV Obernjesa

Z5G KiRlegg Il

SV Stockhausen

SG Sieboldshausen

SG Sieboldshausen

SV Altengleichen Bremke
KKSV Ossenfeld

KKSV Friedland

SSV Falkenhagen-Potzwenden
SSV Falkenhagen-Potzwenden

88
85
91
88
90
91
80
84
87
84
79
86
83
84
88
87
75
81
83
81
73
77
74
76
70
81
71
65

363
344
354
343
320
283
308
331
340
333

92
91
87
87
90
91
89
83
87
89
88
89
83
87
81
84
85
82
85
88
88
80
84
75
77
73
58
62

332
358
319
313
332
344
307
302
341

93
95
92
92
88
86
92
87
85
87
86
79
87
89
84
79
86
85
83
83
82
81
85
76
76
78
83
75

362
338
347
339
331
355
366
344
271

93
92
92
91
87
86
86
90
85
84
90
87
87
79
85
83
86
84
80
79
77
81
70
81
84
70
71
69

1057
1040
1020
995
983
982
981
977
952
333

366
363
362
358
355
354
347
344
344
344
343
341
340
339
338
333
332
332
331
331
320
319
313
308
307
302
283
271



Luftgewehr-Auflage Mannschaftswertung (offene Klasse)

1. SV Sichelnstein 198 198 196 592
2. BSG Sudheim Il 199 197 195 591
3. SV Lenglern I 200 196 193 589
4. SV Lenglern | 198 198 193 589
5. SV Bischhausen 200 194 194 588
6. BSG Sudheim | 198 199 191 588
7. SV Obernjesa 199 197 187 583
8. KKSV Friedland Il 199 190 193 582
9. SV Lenglernlll 196 184 199 579
10. SV Wollmarshausen 191 194 190 575
11. SG Sieboldshausen 195 188 191 574
12. SV Stockhausen 194 192 186 572
13. SV Holtensen 183 196 189 568
14. SV Ballenhausen 189 185 192 566
15. SG Dramfeld 183 188 190 561
16. JSV Knutbihren 185 183 190 558
17. SV Settmarshausen 185 188 185 558
18. SV GroB Schneen 197 177 182 556
19. SV Mengershausen 180 183 191 554
20. KKSV Friedland | 180 186 188 554
21. SV Lemshausen 189 177 184 550
22. KKS 54 Grone 186 175 183 544
23. SV Niedernjesa Il 174 194 172 540

N
N

. SV Niedernjesa | 169 179 166 514



Luftgewehr-Auflage Damenaltersklasse
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Luftgewehr-Auflage Altersklasse
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Gerda Wendler
Gisela Voltmer
Helga Henkel
Edeltraut Fladung
Rosi Eike

Karin Trothe
Gerda Monnich
Sylke Windhausen
Vera Siegmann
Heike Blilow

. Renate Hein
. Petra Bohn
. Marlis Hartmann

Anja Eichner

. Heidi Seitz

Barbel Grotjahn

. Karin Vole
. Sylvia Uhlendorff
. Marion Castro

Renate Griesmann

. Ramona Castro
. Margot Lotze
. Gerda Guder

Karin Knauf

. Annegret Bielefeld

Angelika Renneberg

. Birgit Kéwing
. Silvia Schnell

Stefan Diedrich
Uwe Jost

Frank Bossmann
Klaus Thiele

Klaus Brekau
Thomas Vogeley
Helmut Wistefeld
Andreas Spata
Karsten Wohlers
Detlef Pfeiffer

. Friedhelm Deeke
. Glnter Rauer
. Jurgen Knape

Karl Knauf

. Frank Jenssen

Ewald Bottner

. Jirgen Rdmer
. Hans-Uwe Kispert
. Erhard Guder

Hermann Kéwing

SV Lenglern Il

SV Holtensen

SV Lenglern Il

SV Woéllmarshausen
SV Lenglern Il

SV Stockhausen

SV Woéllmarshausen
SV Mengershausen
SV Woéllmarshausen
SG Dramfeld

SV Lemshausen
Skam Ebergotzen
KKSV Friedland |
KKS 54 Grone

KKSV Friedland |

SV Ballenhausen

SV Settmarshausen
SV Lemshausen

SV Mengershausen
SV Grol3 Schneen
SV Mengershausen
KKSV Friedland |

SV Niedernjesa |

SV Lemshausen

SV GroR Schneen
KKS 54 Grone

SV Niedernjesa |

SV Niedernjesa |

SV Bischhausen

SV Obernjesa

KKSV Friedland Il
BSG Sudheim Il

SV Sichelnstein

SV Sichelnstein
BSG Sudheim Il

SV Obernjesa

SV Sichelnstein
BSG Sudheim I

SV Bischhausen

SV Niedernjesa Il
KKSV Friedland Il
SG Sieboldshausen
KKSV Friedland Il
SV Settmarshausen
SV Obernjesa

SV Settmarshausen
SV Niedernjesa Il
SV Niedernjesa Il

100
98
98
97
96
96
93
95
93
94
95
93
95
90
91
92
92
93
90
93
87
91
92
88
89
87
82
82

100
99
100
100
98
100
99
99
97
97
96
99
97
96
93
93
92
93
91
85

100
98
98
97
97
96
98
96
97
96
94
95
93
96
95
93
93
91
93
89
93
89
87
89
88
88
87
84

100
100
99
99
100
98
98
98
99
98
98
95
96
95
97
95
95
92
83
87

200
196
196
194
193
192
191
191
190
190
189
188
188
186
186
185
185
184
183
182
180
180
179
177
177
175
169
166

200
199
199
199
198
198
197
197
196
195
194
194
193
191
190
188
187
185
174
172

207,7
203,9

208,2
208,1



Luftgewehr-Auflage
Seniorenklasse
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Siggi Bohn

Dieter Wobst

Rolf Duve

Michael Wendler
Reinhart Ochs
Bernd Diener
Karl-Heinrich Evers
Volker Ahlborn
Fritz Heinz
Werner Noll

. Hans Trothe
. Dieter Hollenbach
. Rolf Méader

Richard Grotjahn

. Klaus-Dieter Guicking
. Bernd Plener

. Bernd Kaunath

. Roman Voltmer

. Werner Brenner

Walter Bergmann

. Bernd Vanselow
. Hans-Jiirgen Uhlmann
. Heidi Kaunath

Heinz Kassner

. Fritz Isken

. Reinhold Schmied
. Horst Renneberg
. Eduard Kurt

Skam Ebergotzen
SV Lenglern llI
BSG Sudheim |
SV Lenglern |

SV Lenglern |
BSG Sudheim |
SV Grol3 Schneen
SV Lenglern llI
ZSG KilSlegg

SG Sieboldshausen
SV Stockhausen
SV Bischhausen
SV Lenglern |

SV Ballenhausen
BSG Sudheim |
SV Lenglern

JSV Knutbihren
SV Holtensen

SV Ballenhausen
SG Sieboldshausen
SG Dramfeld

SV Stockhausen
JSV Knutbihren
SV Lenglern llI
JSV Knutbihren
SV Holtensen
KKS 54 Grone

SG Dramfeld

100
99
100
98
99
100
99
97
99
97
95
96
97
97
95
95
94
92
95
93
93
92
93
88
89
89
92
95

100
100
99
100
99
98
98
99
97
98
99
98
96
95
96
96
96
97
94
95
95
94
92
96
94
94
91
88

200
199
199
198
198
198
197
196
196
195
194
194
193
192
191
191
190
189
189
188
188
186
185
184
183
183
183
183



KK-Auflage Mannschaftswertung (offene Klasse)

1. SV Niedersachsen 183 185 186 554

2. SV Bischhausen 187 182 183 552

3. KKSV 1925 Miinden Il 186 170 193 549

4. SV Sichelnstein 178 186 183 547

5. KKSV Friedland IV 185 176 185 546

6. KKSV 1925 Miinden | 182 180 183 545

7. BSG Sudheim Il 182 187 175 544

8. SV Wollmarshausen 187 169 188 544

9. SV Lenglern| 182 180 181 543
10. SV Harste | 185 173 184 542
11. KKSV Elkershausen Il 181 187 171 539
12. BSG Sudheim | 190 173 175 538
13. SG Sieboldshausen I 176 181 180 537
14. SV Obernjesa 182 175 177 534
15. SV Grof Schneen | 189 171 174 534
16. SG Sieboldshausen | 183 182 168 533
17. SSV Hermannshagen 175 182 175 532
18. SV Lenglern i 181 166 184 531
19. SV Holtensen 186 164 177 527
20. SV Lemshausen 177 175 174 526
21. KKSV Elkershausen | 172 169 179 520
22. KKSV Friedland Il 177 181 162 520
23. KKSV Friedland IlI 171 168 178 517
24. SV Imbsen 169 176 168 513
25. SV Harste ll 184 153 170 507
26. SV GroB Schneen I 152 181 173 506
27. SV Niedernjesa 168 183 154 505
28. SV Settmarshausen 170 166 168 504
29. SG Sieboldshausen llI 161 173 154 488
30. KKSV Friedland | 168 177 137 482
31. SV Lenglern lll 0 170 180 350



KK-Auflage Damenaltersklasse
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Angelika Bornscheuer
Rosi Eike

Brigitte Epping

Gerda Wendler
Annegret Bielefeld
Silke Hartel

Marlis Hartmann
Renate Hein

Renate Griesmann
Margot Lotze

. Elvi Kappel
. Karin Vole
. Heidi Seitz

Helga Henkel

. Gisela Voltmer

KKSV 1925 Miinden I
SV Lenglern Il

SG Sieboldshausen Il
SV Lenglern Il

SV GrofR Schneen I
SG Sieboldshausen I
KKSV Friedland 11l

SV Lemshausen

SV Grof3 Schneen |
KKSV Friedland IlI
KKSV 1925 Miinden Il
SV Settmarshausen
KKSV Friedland 11l

SV Lenglern Il

SV Holtensen

92
89
91
91
93
88
88
88
85
84
83
85
83
79
73

94
95
90
90
88
92
90
87
89
87
87
85
85
87
91

186
184
181
181
181
180
178
175
174
171
170
170
168
166
164



KK-Auflage Altersklasse
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Stefan Diedrich
Helmut Wistefeld
Klaus Brekau
Torsten Neumann
Jurgen Knape
Frank Bossmann
Frank Nothnick
Kartsen Wohlers
Fr.-Walter Evers
Gunter Rauer

. Friedhelm Deeke
. Klaus Thiele
. Marco Matthies

Thomas Vogeley

. Enzo Pediconi
. Frank Jenssen
. Detlef Pfeiffer
. Dirk Uhlendorff
. Tommy Gesche

Gerald Staege

. Ralf Asmus
. Reiner Wollnick

Hans-Uwe Kispert

. Karl Knauf

Erhard Guder

. Ewald Bottner
. Gerhard Gesche
. Thomas Pfahlert

Hermann Kéwing

SV Bischhausen

BSG Sudheim Il

SV Sichelnstein

SV Harste |

KKSV Friedland IV
KKSV Friedland IV

SV Harste |

SV Sichelnstein

SG Sieboldshausen |
SV Niedernjesa

SV Bischhausen

BSG Sudheim Il

KKSV Elkershausen I
SV Sichelnstein

SV Imbsen

KKSV Friedland IV
BSG Sudheim I

SV Lemshausen

SG Sieboldshausen I
SV Harste |

SV Imbsen

SV Imbsen

SV Settmarshausen
SG Sieboldshausen |
SV Niedernjesa

SV Settmarshausen
SG Sieboldshausen I
SG Sieboldshausen llI
SV Niedernjesa

92
94
91
90
91
92
92
88
91
91
95
88
92
88
88
91
87
89
86
87
84
83
86
89
89
82
82
77
81

95
93
95
95
94
93
92
95
92
92
88
94
89
90
88
85
88
85
87
86
85
85
82
79
79
84
79
77
73

187
187
186
185
185
185
184
183
183
183
183
182
181
178
176
176
175
174
173
173
169
168
168
168
168
166
161
154
154



KK-Auflage Seniorenklasse
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Rudi Schernus
Bernd Diener
Karl-Heinrich Evers
Winfried Monnich
Fritz Heinz
Waldmar Siegmann
Harald Riter

Harald von Schenckendorff

Reinhold Schmied
Helmut GroRBkopp

. Douglas Thomas
. Hans-Joachim Theisen
. Bernd Wagner

Werner Noll

. Uwe Bornscheuer

Michael Wendler

. Dr. Manfred Brack

. Volker Reichhold

. Dieter Hollenbach

. Rudolf Rammenzweig
. Rolf Mader

. Reinhart Ochs

. Dieter Wobst

. Wolfgang Kappel

. Wolfgang Kulp

Erwin Knauf

. Johannes Mathias
. Joachim Jock
. Rudolf Hartmann

Roman Voltmer

. Walter Bergmann
. Dieter Gries
. Klaus Hartmann

Klaus-Dieter Guicking

. Karl-Wilhelm Henne

Walter Schneider

. Rolf Duve
. Werner Wirfel
. Wolfram Kulp

Heinz Schlue

. Friedhelm Kleinsorge
. Heinz Kassner
. Gunter Miller

Jirgen Wendland

. Bernd Brettmacher
. Gerald Moritz

. Bernd Plener

. Werner Rappe

. Fritz Grewe

Bernd Zimmermann

KKSV 1925 Miinden Il
BSG Sudheim |

SV GroR Schneen |
SV Woéllmarshausen
Z5G KiBlegg

SV Woéllmarshausen
KKSV Elkershausen I
SV Niedersachsen
SV Holtensen

SV Niedersachsen
SV Harste |l

SV Niedersachsen
KKSV 1925 Miinden |
SG Sieboldshausen |
KKSV 1925 Miinden |
SV Lenglern |

SV Obernjesa

SSV Hermannshagen
SV Bischhausen
KKSV Friedland Il

SV Lenglern |

SV Lenglern |

SV Lenglern lll

KKSV 1925 Miinden |
KKSV Elkershausen |
SV Lemshausen
KKSV Friedland Il

SV Obernjesa

KKSV Friedland |

SV Holtensen

SG Sieboldshausen Il
SV Obernjesa

SSV Hermannshagen
BSG Sudheim |

SSV Hermannshagen
SV GrofR Schneen I
BSG Sudheim |

KKSV Elkershausen |
KKSV Elkershausen I
SV GroR Schneen |
SV Harste Il

SV Lenglern llI
SV Wéllmarshausen

KKSV Elkershausen |
KKSV Friedland |
KKSV Friedland Il
SV Lenglern

SV Harste Il

SV GroB Schneen
KKSV Friedland |

96
97
95
94
96
93
93
92
93
92
90
89
92
87
88
88
90
92
92
92
93
88
90
90
88
86
89
90
91
93
89
84
86
88
88
85
86
85
82
88
84

91
84

85
85
82
83
74
80
66

97
93
94
94
92
94
94
94
93
93
94
94
91
95
94
94
92
90
90
89
88
92
90
90
91
91
88
87
86
84
87
91
89
87
87
88
87
87
89
83
86

79
85

84
83
80
78
79
72
71

193
190
189
188
188
187
187
186
186
185
184
183
183
182
182
182
182
182
182
181
181
180
180
180
179
177
177
177
177
177
176
175
175
175
175
173
173
172
171
171
170

170
169

169
168
162
161
153
152
137






